

CIN: L74900MH2010PLC200254



Date: August 05, 2023

To

Bombay Stock Exchange Limited,
Address: Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai — 400001

Scrip Code: 538401

Subject: Newspaper clipping of Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023.

Reference: Intimation pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copy of newspaper publication dated August 05, 2023, in the following newspapers with respect to Un-Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023, approved at the meeting of Board of Directors held on August 04, 2023.

1. Financial Express
2. Prathkal

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,

For Maestros Electronics & Telecommunications Systems Limited

Balkrishna K. Tendulkar

Managing Director

Din: 02448116

Address: Plot No. EL/66, TTC Industrial Area,
Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai,
Thane- 400710, Maharashtra, India

Maestros Electronics & Telecommunications Systems Limited

EL-66, TTC Industrial Area, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai – 400 710 Maharashtra, India

Tel: +91-22-2761 11 93 Website: www.metsl.in www.maestroselectronics.com

MAESTROS ELECTRONICS & TELECOMMUNICATIONS SYSTEMS LIMITED

CIN: L74900MH2010PLC200254
 Registered Office: Plot No. EL-66, TTC Industrial Area, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai Thane - 400 710.
 E-mail: cs@metst.in | Website: www.maestroelectronics.com
 Statement of Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023
 [See Regulation 47 (1) (b) the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2023

(Rs. in Lakhs (except earnings per share))

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		June 30, 2023	March 31, 2023	June 30, 2022	March 31, 2023
		(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	1042.36	997.63	421.90	2589.24
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	245.64	186	56.61	402.04
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	245.64	186	56.61	402.04
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	182.73	137.57	-40.74	297.97
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	182.73	139.91	40.74	300.31
6	Equity Share Capital	551.02	551.02	551.02	551.02
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	2006.07	-	2006.07
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -	3.32	2.50	0.74	5.41
	Basic:	3.32	2.50	0.74	5.41
	Diluted:	3.32	2.50	0.74	5.41

Notes:
 1. The above financial results and segment wise results were reviewed by the Audit Committee and were thereafter approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on August 04, 2023.
 2. Figures for the previous financial period have been re-arranged and re-grouped wherever necessary.
 3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results is available on the websites of the Stock Exchanges (i.e., www.bseindia.com).
 4. Edit log has been implemented on August 03, 2023.

For Maestros Electronics & Telecommunications Systems Limited

Self-

Balakrishna Tendulkar

Managing Director

DIN-02548116

Date: August 05, 2023

Add: EL-66, TTC Industrial Area, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai 400701

माएस्ट्रोस इलेक्ट्रॉनिक्स अॅन्ड टेलिकम्युनिकेशन्स सिस्टम्स लिमिटेड					
संस्थापन : L74900MH2019PLC200254					
नेटवर्कृत कार्यालय : प्लॉट क्र. ईएल/६६, टीटीसी इंडस्ट्रियल क्षेत्र, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई ठाणे ४०० ७१०.					
ईमेल : cs@meets.in वेबसाइट : www.maestroselectronics.com					
दि. ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रिमाही अखेरकरिता अलेगापरीशत विधीय अहवालाचा निष्कर्ष (सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४१ (१) (बी) पाहावे)					
दि. ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या त्रिमाही अखेरकरिता अलेगापरीशत विधीय अहवालाचा निष्कर्ष (र. स्वाक्षार (उत्पन्न प्रति शेअर बाण्डल)					
अनु. क्र.	विवरण	त्रिमाही अखेर		वर्ष अखेर	
		३० जून, २०२३ (अलेगापरीशत)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीशत)	३० जून, २०२२ (अलेगापरीशत)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीशत)
१.	कार्यक्षमतामधून एकूण उत्पन्न	१०४२.३६	९९७.६३	४२१.९०	२५८९.२४
२.	कालावधीकरिता (कर पूर्व, अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त वाबी) निव्वळ नका/तोटा	२४५.६४	१८६	५६.६१	४०२.०४
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नका/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त वाबीयथात)	२४५.६४	१८६	५६.६१	४०२.०४
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नका/तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिरिक्त वाबीयथात)	१८२.७३	१३७.५७	४०.७४	२९७.९७
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नका/ तोटा समाविष्ट व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (करपश्चात)	१८२.७३	१३९.९१	४०.७४	३००.३१
६.	इक्विटी भाग भांडवल	५५१.०२	५५१.०२	५५१.०२	५५१.०२
७.	आपत्ति (असह्य अर्थित बाण्डल) गत वर्षाच्या लेखापरीशत ताळेबंद्यातधे निर्देशित	-	२००६.०७	-	२००६.०७
८.	प्रति शेअर उत्पन्न (रु. १०/- प्रत्येकी)				
	(चासू व छोट्या कार्यक्षमताकरिता)	३.३२	२.५०	०.७४	५.४१
	मूळ	३.३२	२.५०	०.७४	५.४१
	सीम	३.३२	२.५०	०.७४	५.४१

टिप:

- वरील विधीय अहवाल व सेगमेंट अद्वय अहवाल लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आला आहे व त्यानंतर दि. ०४ ऑगस्ट, २०२३ रोजी आयोजित त्याच्या सभेमध्ये कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे मंजूर केला आहे.
- गत विधीय कालावधीची अखेरवारी पुनःजवस्था व पुनःनिर्धारित करणे आवश्यक आहे.
- सेबी (सूची अतिवर्धना व विरोधन आकष्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेस कडे दाखल त्रिमाही/ वार्षिक विधीय अहवालाचा वरील विस्तृत प्राख्याचा सारांश आहे. त्रिमाही/ वार्षिक विधीय अहवालाचा संपूर्ण प्राख्य स्टॉक एक्सचेंज www.bseindia.com वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.
- दि. ०३ ऑगस्ट, २०२३ रोजी अमलबजावणी केली आहे.

माएस्ट्रोस इलेक्ट्रॉनिक्स अॅन्ड टेलिकम्युनिकेशन्स सिस्टम्स लिमिटेडकरिता
सही/-
बाळकृष्ण तेंडुलकर, व्यवस्थापकीय संचालक
दि. ०५ ऑगस्ट, २०२३ पता : ईएल-६६, टीटीसी इंडस्ट्रियल क्षेत्र, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई ४०० ७०१.
दिकाय : नवी मुंबई